｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：苗栗縣政府教育處

發文字號：清幼教字第1139008644號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113課綱探究式主題課程初研實施計畫_241012.pdf(3105470_113QA03023_1_2408
3931070.pdf)

本校為配合「113及114學年度教保服務人員專業發展社群
協作計畫(課程實例研發小組)」之需要，針對桃竹苗地區
幼兒園之教保服務人員舉辦「探究式主題課程初研社

群」，敬請協助轉知所屬人員踴躍報名參與，請查照。

計畫目的：

提升教保服務人員對於課綱精神與內涵的實施策略。

增進教保服務人員對於統整性主題課程設計的知能。

鼓勵教保服務人員投入課綱探研與實施的動機。

辦理單位：本校幼兒教育學系。

辦理日期與時間：

第一次：113年12月8日（星期日）9:00~16:00。
第二次：114年1月5日（星期日）9:00~16:00。
第三次：114年2月16日（星期日）9:00~16:00。
第四次：114年3月16日（星期日）9:00~16:00。

辦理地點：本校南大校區綜合教學大樓二樓N203教室。
參與對象：桃園市、新竹縣、新竹市、苗栗縣對於課綱實

施有理解意願且正嘗試運用課綱之幼兒園教保服務人員。

報名方式：本研習活動將於全國教師在職進修資訊網登錄

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：蔣瑋瓴
電話：035715131#73201
傳真：03-5264014
電子信箱：wl_chiang@mx.nthu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年10月24日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

教育處 113/10/24

1135330830

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

研習活動訊息，由教保服務人員上網報名，於「研習進階

搜尋」項目進入搜尋頁面，勾選「縣市」欄位並選擇「新

竹市」；勾選「單位名稱」後鍵入「國立清華大學」；勾

選「研習對象」並選擇幼兒園，按查詢即可；亦或查詢課

程代碼：4729583。
研習時數的核發：學員須繳交作業並全程參與研習，才准

予核發研習時數24小時。
研習人數：30名
詳細課程內容請參閱附件。

本案聯絡人：陳怡如助理（03-5715131分機73226）。

正本：桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育
處

副本：

七、

八、

九、

十、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/24
09:26:11

第2頁，共2頁

教育處 113/10/24

1135330830